
ARRÊTÉ  No 20-377-BE-AR

04420200907775

Le  président  du  Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu  la loi  du  26 janvier  1984  modifiée  portant  dispositions  statutaires  relatives  à la
fonction  publique  territoriale,  notamment  les  articles  12,  13,  14,  23 et  41.

Vu  les  déclarations  de  créations  et vacances  d'emplois  de  catégorie  A,B,C
transmises  par  les  collectivités  et  les  établissements  énumérés  à l'article  2 de la loi
du 26 janvier  1984  précitée,  au Centre  de gestion  dans  le ressort  duquel  ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les  déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B  et C sont
arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  110  déclarations

Article  2 :

Arnpliation  du  présent  arrêté  est  adressée  au  représentant  de l'Etat

La  liste  des  déclarations  est  établie  pour  la  période  du  31/08/2020  au 06/09/2020.
Cet  arrêté  a la référence  interne  20-377-BE-AR.

La description  des  postes  à pourvoir  est  consultable  sur  le site  http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des  arrêtés»

le 7 septembre  2020

Fait  à Nantes,

Monsieur  Philip  SQUE
Président  du  CDG  44

.'€ ffi
LC q5

Le Centre  de Gestion  assure  la publicité  par  affichage  dans  ses locaux  pendant  les horaires
d'ouverture  et  en  consultation  sur  le site  www.cdg44.fr

Centre  de Gestion  de la Fontion  Publique  Territoriale  de Loire-Atlantique
6 rue du Pen  Duick  II - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2 Page 1/10



N"  de  déclaratiûn Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

potuvoir

le

VO  4420060û040946001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Attaché

Chargé(e)  de projet

cûmmunication

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besûin
35h00 M,'!URIE  DU  BIGNON  44140  Le  bignon 02/09/2Û20

O1/10/
2020

V044200700080269001

Rédacteur  _

Rédacteur  principal  de

lère  classe  a -

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Technicien

Technicien  principal  de

lère  classe

Technicien  principal  de

2ème  classe

Instructeur  Autorisation  du

Droit  des  Sols

Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35h00 CARENE  44605  Saint  Nazaire  cedex 01/09/2020

01/12/
2020

V044200700086662001 Adjoint  d'animation

Animateur  &  Adjoint  au

Responsable  ALSH  &  APS  (h/

f)

Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE PETIT  MARS  44390  Petit-

Mars
03/09/2020

O1/10/
2020

V044200800090708001 Adjûint  d'animatiûn
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

31h00
MAIRIE  DE LOIREAUXENCE  44370

LOIREAUXENCE
02/09/2020

01/09/
2020

VO  44200800091707001
ATSEM  principal  de

2ème  classe

Assistant  éducatif  petite

enfance  (h/f)
Créatiûn  d'un  emploi 28h00 MAIRIE  DE  TO[TVOIS  44650  TOUVOIS 03/09/2020

01/09/
2020

V044200800092363001
Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Agent  d'animation

périscolaire  (H/F)
Création  d'un  emploi 12h52

MAIRIE  DE  CARQUEFOU  44471

Carquefou  cedex
03/09/2020

01/09/
2020

V044200800092364001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation

périscolaire  (H/F)
Création  d'un  emploi 1 3h47

MAIR_IE  DE CARQUEFOU  44471

Carquefou  csdex
03/09/2020

01/09/

202û

V044200800092368001
Adjûint  d'animatiûn

principal  de  2ème  classe

Agent  d'animation

périscolaire  (H/F)
Création  d'un  emplûi 14h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471

Carquefou  cedex
03/09/2020

01/09/
2020

V044200800092375001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation

périscolaire  (H/F)
Création  d'un  emploi 16h48

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471

Carquefou  cedex
03/09/2020

01/09/
202C)

V044200800092375002
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation

périscolaire  (H/F)
Création  d'un  emploi 16h48

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471

Carquefou  cedex
03/09/2020

01/09/
2020

V0442008000932  18001
Adjoint  administratif

territorial

Référente  "Conseil  en  énergie

partagée"  & "Efficacité

énergétique"

Disponibilité  pour

convenance  persûnnelle
35hü0

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES  SUD

RETZ  ATLANTIQUE  44270  Machecoul-

Saint-Même

31/08/2020
01/09/
2020

V044200800097967001

Assistant  de

conservation  principal

de  2ème  classe

Assistant  de

conservation  principal

de lère  classe

Asssitant  du  Patrimoine  -

responsable  section  jeunesse

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471

Carquefou  cedex
03/09/2020

20/08/
2020

V044200800098167001

Assistant

d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

INTERVENANTE  EN  MILIEU

SCOLAIRE

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

20h00
CAP  ATLANTIQUE  44503  LA  BAULE

Cedex
31/08/2020

01/09/
202û

V0442008000991ü6001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Animateur  (H/F) Création  d'un  emploi 21h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215

Pornic  cedex
31/û8/2020

31/08/
2020

Page 2/10

A.rrêté  no 20-377-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Moj,ij
Temps

de
travail

Cûllectivité Date  de
transmission

Poste  à

pourvoiï
le

'V0442008000991  15û01

Adjoint  d'animation
Adjoint  d'animation
principal  de lère  classe
Adjoint  d'animation
principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)
Création  d'un  emplûi 27h00

PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215
Pornic  cedex 31/08/2020 24/û8/

2020

V044200800099132001

Adjoint  d'animation
Adjoint  d'animation
principal  de lère  classe
Adjoint  d'animation
principal  de  2ème  classe

Animateur  erifance  - jeunesse

(h/f)
Création  d'un  emploi 25h00

PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215
Pornic  cedex 31/08/2020

31/08/
2020

V044200800099135001

Adjoint  d'animation
Adjûint  d'animation
principal  de lère  classe
Adjoint  d'animation
principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse

(h/fIl
Création  d'un  emploi 19h30 PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215

Pornic  cedex 31/08/2020
31/08/
2020

'VO  442ü0800099142001

Adjoint  administratif
territorial

Adjoînt  adm.  principal
de lère  classe
Adjoint  adm.  principal
de 2ème  classe

chargée  de la communication Création  d'un  emplûi 35h00
'PORNIC AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215
Pornic  cedex 31/08/2020 01/09/

2020

VO 44200800099157001
Attaché

Attaché  principal
Chargé(e)  de  mission
développement  local

Création  d'un  emploi 35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215
Pornic  cedex 31/08/2020

O1/10/
2020

V044200800099168001

Technicien  principal  de
2ème  classe
Technicien  prîncipal  de
lère  classe
Technicien

Technicien  bâtiments,  voiries
et  réseaux  divers

Création  d'un  emplûi 35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ  44215
Pornic  cedex 31/08/2û20

18/09/
2020

V044200800100787001

Assistant

d'enseignement

artistique  principal  de
2ème  classe

Prûfesseur  de saxophone
Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi
permanent

I 3h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DU
SUD-ESTUAIRE  44560  Paimboeuf 04/09/2020

01/09/
202û

V04420080010258000I
Adjoint  administratif
territorial Agent  administratif  polyvalent

Pûste  créé  suite  à un
nouveau  besoin

28h00
MAIRIE  DE LA  LIMOUZINIERE  44310
LA  LIMOUZINIERE 02/09/2020

O1/10/
2020

V0442008001031  11001 Attaché Chargé  de  mission
infrastructures  numérique

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 31/û8/2020 07/09/
2020

V0442û08001031  79û01

Technicien

'Technicien  principal  de
lère  classe
Technicien  principal  de
2ème  classe
Rédacteur

Rédacteur  principal  de
lère  classe

Rédacteur  principal  de
2ème  classe

Directeur  de  laentretien,  de  la
restauratiûn  et  la pause

méridienne

Poste  vacant  suite  à une
disponibilité  supérieure  à 6

mois
35h00 MAIRIE  DE SAVENAY  44260  SAVENAY 31/08/2020

CIl/11/
2020

V0442008û01033030Cll
Attaché

Attaché  hors  classe
Attaché  principal

chargé.e  de communication
Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi
permanent

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  I 31/08/2020

05/01/
2û21

V044200800103366001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Pûste  vacant  suite  à une  fin
de contrat  sur  emploi

permanent
071]00

MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860
Pont  saint  martin 31/08/2020

01/09/
2020

Page 3/10

Arrêté  no 20-377-BE-AF



No de  déclaratiûn Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps
de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

V044200800103366002 Adjûint  d'animatiûn
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

û7h00
MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pont  saint  martin
31/08/2020

û1/09/
202ü

V0442008û0103366û03 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

07h00
MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pûnt  saint  martin
31/08/2020

01/09/
2020

V044200800103366004 Adjûint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

07hOû
MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pont  saint  martin
31/08/2020

01/09/
2020

V044200800103366005 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

07hOû
MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pont  saint  martin
31/08/2û20

01/09/
2020

V044200800103366006 Adjûint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

07h00
MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pont  saint  martin
31/08/2020

Ol/Og/
2020

V044200800103366007 Adjûint  d'animatiûn
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de cûntrat  sur  emploi

permanent

07h00
MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pont  saint  martin
31/08/2020

01/09/
2020

V044200800103376001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

13h30
MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pont  saint  martin
31/08/2020

01/09/
2020

V044200800103378001 Adjoint  d'animation
Animateur  en[ance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

28h30
MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pont  saint  martin
31/08/2020

01/09/
2020

V044200800103381001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

27h00
MAIRIE  DE PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pont  saint  martin
31/08/2020

01/09/

2020

V044200800103385001 Adjoint  d'animatiûn
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Pûste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

261ï0û
MAIRJE  DE  PONT  SAINT  MARTIN  44860

Pont  saint  martin
31  /08/202C)

01/09/
2020

V044200800103564001

Adjoint  technique

territorial  des

établissements
d'enseignement

Agente  d'entretien  et  de

restauratiûn  en  contrat  pacte

- collège  Pierre  Abélard

Nouveau  projet 35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  I
31/08/2020

01/09/
2020

V044200800103607001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
33h58 MAIRIE  DE  SAUTRON  44880  Sautron 31/08/2020

02/09/
2020

V044200800103651001 Puéricultrice  hors  classe
Responsable  de  structure

petite  enfance

Poste  vacant  suite  à une  fin

de détachement
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  4447  1

Carquefûu  cedex
31/08/2020

01/Û9/
2020

V044200800103656001
Adjoint  administratif

territorial
Médiatrice  culturelle

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emplûi

permanent

35h00
MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471

Carquefou  cedex
31/08/202û

01/09/
2020

V04420090010371  1001

Adjoint  technique

territûrial

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

Un.e  agent.e  de  nettoiement

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 01/09/2020
01/12/
2020

V044200900103806001

Infirmier  de classe

normale

Infirmier  de  classe

supérieure

Infirmière-Puéricultrice
Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35h00

MAIRIE  D'ORV  AULT  44706  0RV  AULT

CEDEX
04/09/2020

O1/O1/
2021

Page 4/10

Arrêté  no 20-377-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Moji{
Temps

de
travail

Collectivité Date  de
transmission

Poste  à
pourvOir

leInfirmier  en  soins
généraux  de  classe
normale

Infirmier  en  soins
généraux  de  classe
supérieure

Infirmier  en  soins
généraux  hors  classe

V044200900103904001

Adjûint  administratif
territorial

Adjoint  adm.  principal
de  2ème  classe
Adjoint  adm.  principal
de lère  classe

Agent  du  service  urbanisme
Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre
collectivité

35h00 MAIRIE  DE BASSE  GOULAINE  44115
Basse  gûulaine 01/09/2020 O1/10/

202û

V044200900103909001

Adjoint  administratif
territorial

Adjoint  adm.  principal
de 2ème  classe

Placier-Régisseur/ASVP  (H/
F)

Poste  vacant  suite  à une
disponibilité  supérieure  à 6

mois
35h00 MAIR_IE  DU  POULIGUEN  44510  Le

pouliguen C)1/09/2020 O1/10/
2020

V044200900104137001 Directeur  gal.  des
services

Directeur  général  de
collectivité  ou  d'établissement

public  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin
de  détachement 351ï00 MAIRIE  DE MALVILLE  44260  Malville 01/09/2020 26/09/

' 2020

V0442009001  û42  17001

Technicien

Technicien  principal  de
lère  classe
Technicien  principal  de
2ème  classe

Un.e  technicien.ne
d'aménagement  espaces

publics

Poste  vacant  suite  à une
mûbilité  interne  au  sein  de

la cûllectivité
35h00 'NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 01/09/2020 O1/OI/

2021

V04420090û104256001

Educateur  territorial
des  APS

Educateur  territorial
principal  des  APS  de
2ème  classe

MaÎtre  nageur  sauveteur
Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emplûi
permanent

35h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DU
PAYS  DE  PONTCHATEAU  - SAINT
GILDAS  44160  Pontchateau

01/09/2020 OI/10/
2020

V0442009û010  4328001
Ingénieur
Ingénieur  principal

Un.e  chef.fe  de  projets
stratégiques  déplacements

Poste  vacant  suite  à une
disponibilité  supérieure  à 6

mois
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES i 01/09/2020 O1/O1/

2021

V0442009û010  44010Û1
Attaché

Attaché  hors  classe
Attaché  princîpal

(,oordonnateur  d'antenne  et
Chef  de pôle  (72)  /2020-381

Poste  vacant  suîte  à une  fin
de contrat  sur  emploi

permanent
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 . 01/09/2020 26/04/

2021

V04420090010442800I

Attaché

Attaché  hors  classe
Attaché  princîpal
Directeur  territorial

Un.e  directeur.trice
développement  économique

Pûste  vacant  suite  à un
détachement  supérieur  à 6

mois
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 01/09/2020

O1/1  1/
2020

V04420090010445  îoo  1
Adjoint  technique
territorial Cuisinier  - 53-2û-NP Poste  créé  suite  à un

nouveau  besûin
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 01/09/202ü O1/10/

2020
V044200900104454001 Agent  de maÎtrise

principal Cuisinier  - 72-20-NP Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 01/09/2020 OI/IO/

2020

V044200900104474001

Attaché
Attaché  hors  classe
Attaché  principal
Directeur  territorial

Un.e  directeur.ice  Recherche,
Innovation  et  Enseignement

Supérieur

Poste  vacant  suite  à une  fin
de  contrat  sur  emplûi

permanent
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 01/09/2020 ûl/ll/

2020

V04420090010  4551001
Adjoint  administratif
territorial

Adjoint  adm.  principal
Agent  d'accueil  et  d'état-civil Poste  créé  suite  à un

nouveau  besûin 35h00 MAIRIE  DE MONTBERT  44140  Montbert 02/CIC1/2020
21/09/
2020

Page 5/10

krrêté  no 20-377-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

V044200900104597001
Adjoint  technique

territûrial

Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

17h50
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAIN'T-NAZAaRE  CEDEX
02/09/2020

01/09/
2020

vo  4420090010  4709001

Technicien

Technicien  principal  de

2ème  classe

Technicien  principal  de

1 ère  c]asse

Technicien  chargé  du  suivi

des  cûntrats  daexploitation

assainissement

Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35h00

PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ  44215

Pornic  cedex
02/09/2020

01/09/
2020

V0442009001047  45001
Adjûint  technique

territorial
Expert  Technique  Mécanicien

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAINT-NAZAIRE  CEDEX
û2/09/2020

OI/IO/
2020

V0442009001048060m

Assistant

d'enseignement
artistique  principal  de

lère  classe

professeur  - musicien

intervenant  en  milieu  scolaire

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6

mois

08h00
CAP  ATLANTIQUE  44503  LA  BAULE

Cedex
02/09/2020

Ismgi
2020

V044200900104937001
Adjoint  technique

territorial
Agent  de  restauration

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

20h00
MAIRIE  DE REMOUILLE  44140

REMOUILLE
02/09/2020

07/09/
2020

V044200900104967001 Animateur Animatrfce  RAM

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emplûi

permanent

1 7h50
MAIRIE  DE LOIREAUXENCE  44370

LOIREAUXENCE
02/09/2020

08/09/
2020

V044200900104982001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

31h00
MAIRIE  DE LOIREAUXENCE  44370

LOIREAUXENCE
02/09/2020

01/09/
2020

VO  44200900105014001
Educateur  territorial

des  APS
ETAPS

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215

Pornic  cedex
02/09/2020

oUll/
2020

V044200900105023001
Educateur  territorial

des  APS
ETAPS

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ  44215

Pornic  cedex
02/09/2Û20

01/02/
2021

V044200900105027001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Animateur  information

jeunesse

Poste  vacant  suite  à une

mûbilité  interne  au  sein  de

la collectivité

I

' 35h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex 02/09/2020
O1/11/
2020

V044200900105085001
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  «hïf)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
' 35h00 MAIRIE  D'INDRE  44610  Indre û2/09/2020

02/1  1/
2020

V044200900105096001
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  d'entretien

et  de restauration

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

24h54
MAIRIE  DE SAINT  BREVIN  LES  PINS

44250  Saint  brevin  les  pins
. 02/09/2020

01/09/
2020

VO  4420090û105101001
Adjoint  technique

territorial

Agent  pûlyvalent  d'entretien

et  de  restauratiûn

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
29h57

Mj'URIE  DE SAINT  BREVIN  LES  PINS

44250  Saint  brevin  les  pins
02/09/2020

11/Û9/
2020

V044200900105  107001
Adjoint  technique

territor"al

Agent  polyvalent  d'entretien

et  de restauration

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service  ou

transfert  de personnel

25h52
MAIRIE  DE SAINT  BREVIN  LES  PINS

44250  Saint  brevin  les  pins
02/09/2020

, 01/û9/
2020

V044200900105114001 , Ingénieur

I

, Chef  de  projet  "Concession"

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

35h00

SYDELA  - SYNDICAT  DEPARTEMENTAL

D'ENERGIE  DE  LOIRE-ATLANTIQUE

44701  0RVAULT  Cedex  O1

02/09/2020
, 16/11/

202û

Page 6/t0

Airrêté  no 20-377-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Moti[
Temps

de
travail

Collectivtté Date  de
transmission

Poste  à
pourvûir

le

V044200900105136001

ATSEM  principal  de
1 ère  classe
ATSEM  prîncipal  de
2ème  classe

ATSEM  (h/f)
Poste  vacant  suite  à une

disponibîlité  supérîeure  à 6
mois

31h35
MA[RIE  DE SAINT  BREVIN  LES  PINS
44250  Saint  brevin  les  pins 02/09/2020

01/09/

2020

V044200900105  140001
Adjoint  technique
territorial

chargée  de prûpreté  des
locaux  et  Encadrant  de

restauration  scolaire

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres

23h32 MAIRIE  DE CASSON  4439CI  CASSON 03/09/2020 01/08/

2020

V044200900105  150001 Ingénieur Cû-Responsable  du  service
Transition  Energétique

Poste  vacant  suite  à une  fin
de contrat  sur  emploi

permanent
35h00

SYDELA-  SYNDICAT  DEPARTEMENTAL
D'ENERGIE  DE  LOIRE-ATLANTIQUE
44701  0RVAULT  Cedex  OI

02/09/202û 02/1  1/
2020

V044200900105316001 Adjoint  technique
territorial

Agent  de Surveillance  de la
Voie  Publique

Poste  créé  suite  à un
nouveau  besoin 35h00 MAIRIE  DU  CROISIC  44490  Le  cmisic 03/09/2020 O1/10/

2020

V0442009001  Û5351001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de
lère  classe

Rédacteur  principal  de
2ème  classe

Assistant  dûcumentaire  (F/H)
-2020-413 Nouveau  projet 35hû0

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 03/09/2020

28/02/
2021

'V0442û0900105351002

Rédacteur

Rédacteur  principal  de
lère  classe

Rédacteur  principal  de
2ème  classe

Assistant  documentaire  (F/H)
- 2020-413 Nûuveau  projet 35hû0 REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9 i 03/09/2020 28/02/
2021

V044200900105629001

Technicien  principal  de
1 ère  classe

Technicien  principal  de
2ème  classe

Technicien  milieux  aquatiques
Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi
permanent

35h00
Syndicat  Mixte  Chere  Don  Isac  44590
DERVAL 03/û9/2020

O1/11/
2020

V0442009001058  12001
Adjûint  administratif
territorial agent  de gestion  comptable Poste  créé  suite  à un

nouveau  besûin 35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE  LOIRE-
ATLANTIQUE  44ü41  Nantes  cedex  1 03/09/2020

O1/10/

2020
V044200900105819001 Adjoint  technique

territorial Agent  d'entretien
Poste  vacant  suite  à une

mûbilité  interne  au  sein  de
la collectivité

34h49
MAIRIE  DE SAINT  BREVIN  LES  PINS
44250  Saint  brevin  les  pins 03/09/2020

01/09/

202û

V0442009001  059û4001

Technicien

Technicien  principal  de
lère  classe
Technicien  principal  de
2ème  classe

Instructeur  (trice)  du  droit
des  sols

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres

35h00
MAIRJE  D'ORVAULT  44706  0RVAULT
CEDEX 03/09/2020

O1/10/
2020

Vû442û0900105971  001 Adjoint  d'animation
Agent  d'animatiûn

' surveillance  pause
méridienne

Poste  créé  suite  à un
nouveau  besoin

08h41
MAIRIE  DE SAINT  ETIENNE  DE
MONTLUC  44360  Saint  etienne  de
montluc

, C13/09/2020 03/09/
2020

V04420090û10600300I

Adjoint  administratif
territûrial

Adjûint  adm.  principal
de lère  classe
Adjoint  adm.  principal
de  2ème  classe

Agent  de gestion
administrative  pharmacie

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres

35h00
SDIS  de Loire  Atlantique  44243  LA
CHAPELLE  SUR  ERDRE  Cedex 03/09/2020

O1/10/

2020

V04420090010604400I Adjûint  technique
territorial

Ouvrier  polyvalent  des
bâtiments  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin
de  cûntrat  sur  emploi

permanent
35h00

MAIRIE  DE SAINT  BREVIN  LES  PINS
44250  Saint  brevin  les pins 03/09/2020

O1/10/
2020

V044200900106205001 Rédacteur Chargé  de  communication
Poste  créé  suite  à un

changement  de temps  de
travail

24h30
MAIRIE  DE MACHECOUL-SAINT-MÊME
44270  Machecûul 04/09/2020

11/09/
2020

Page 7/10

Âirrêté  nO 20-377-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Mûtif

Temps
de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pOurVOil
le

.V044200900106288001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Ingénieur

Ingénieur  hors  classe

Ingénieur  principal

Adjoint.e  chef  de  service

entretien  et  sécur"té  routière

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE  LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  I
04/09/2020

OlI11I
2020

V044200900106302001 Ingénieur

Directeur  de  projets

Cybersécurité  (F/H)  -

2020-415

Pûste  créé  suite  à un

nouveau  besûin
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
04/09/2020

29/02/
2020

V044200900106309001

Adjoint  technique

territorial

Adjûint  technique

principal  de  2ème  classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Assistant  chargé  d'accueil

pré-instruction  demandes

d'urbanisme

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
MAIRIE  D'ORVAULT  44706  0RVAULT

CEDEX
04/09/2020

O1/11/
202C)

V044200900106313001
Adjûint  technique

territorial

Ouvrier  de  maintenance  en

espaces  verts

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NA2AIRE  44606

SAINT-NAZAIRE  CEDEX
04/09/2020

28/09/
2020

VO  4420090C)10633200  I
Adjoint  technique

territorial
Agent  de  Prûpreté  des  Locaux

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emplûi

permanent

17h50
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAINT-NaRE  CEDEX
04/09/2020

O1/11/
2020

V044200900106332002
Adjoint  technique

territorial
Agent  de  Propreté  des  Locaux

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

17h50
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAJNT-NAZAIRE  CEDEX
04/09/2020

O1/11/
2020

V044200900106332û03
Adjoint  technique

territorial
Agent  de  Propreté  des  Locaux

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

17h50
MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE  44606

SAINT-NAZAIRE  CEDEX
04/Û9/2020

Olïîl/
2020

V044200900106353001

Technicien

Technicien  principal  de

lère  classe

Technicien  principal  de

2ème  classe

Technicien.ne  parc

infûrmatique

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
04/09/2020

O1/O1/
2021

V0442009001063760[)1
Adjoint  administratif

territorial

Agent  d'accueil  Centre  de

santé

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
21h00

MAIRIE  DE SAINT  BREVIN  LES  PINS

44250  Saint  brevin  les  pins
04/09/202Ü

28/09/
2020

V044200900106573001
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
34h51

MAIFUE  DE SAINT  BREVIN  LES  PINS

44250  Saint  brevin  les  pins
04/09/2020

01/09/
2020

V044200900106575001
Educateur  teraritorial

des  APS
EDUCATEUR  DES  APS

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

35h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES  SEVRE

ET  LOIRE  44330  Vallet
04/09/2020

18/09/
2020

V044200900106652001

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème  classe

Agent  de  maÎtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Une  ou  un  responsable

d'office  de  restaurant  scûlaire

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emplûi

permanent

35M)0
MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou

cedex
04/09/2020

02/1  1/
2020

V044200900106672û01

Puéricultrice  de  classe

normale

Puéricultrice  de classe

supérieure

Puéricultrice  hûrs  classe

Puéricultrice-cadre

supérieur  de  santé

Evaluateur.trice

Puériculteur.trice  ASE  -

51364A

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE  LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
04/09/2020

O1/11/
2020

Page 8/10

A,rrÂt a)na?77J1«J1K



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Moji{
Temps

de
travail

Collectivité Date  de
transmission

Poste  à
pourvoir

le
Puéricultrice-cadre  de
santé

V044200900106692001

ATSEM  principal  de
lère  classe

ATSEM  principal  de
2ème  classe

ATSEM  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de
travail

17h30
MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou
cedex 04/09/2020

02/1  1/
2020

VO 44200900106692002

ATSEM  principal  de
lère  classe

ATSEM  principal  de
2ème  classe

,xîshx  «h/f)
Pûste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de
travail

17h30
MAIRIE  DE VERTOU  44123  Vertou
cedex 04/09/2020 02/1  1/

2020

V044200900106723001

Adjoint  tecbnique
principal  de lère  classe
Adjoint  technique
principal  de 2ème  classe
Adjoint  technique
territorial

Agent  polyvalent  de
restauration

Poste  créé  suite  à un
nouveau  besoin

21h00
MAIRIE  DE VERTOU  44123  Vertou
cedex 04/09/2020

02/11/
202û

V044200900106723002

Adjoint  technique
principal  de lère  classe
Adjoint  technique
principal  de 2ème  classe
Adjûint  technique
territorial

Agent  polyvalent  de
restauration

Poste  créé  suite  à un
nouveau  besoin

21h00
MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertûu
cedex 04/09/2020

02/1  1/
2020

V0442009001067  4ü001
Adjoint  administratif
territûrial

Assistant  ressources
humaines  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité
35hû0

MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR  ERDRE
44244  La  chapelle  sur  erdre 04/09/2020 21/09/

2020

V044200900106775001

Animateur

Animateur  principal  de
1 ère  classe
Animateur  principal  de
2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f) Nouveau  projet 35h00
SYNDICAT  MIXTE  PARC  REGIONAL  DE
BRIERE  44720  SAINT  JOACHIM

04/09/2020
O1/11/
202û

V044200900106787001

Adjoint  technique

principal  de lère  classe
Adjûint  technique

principal  de  2ème  classe
Adjoint  technique
territorial

Agent  polyvalent  de
restauration

Poste  créé  suite  à une
réorganisation  du  service  ou

transfert  de personnel
28h00

MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou
cedex

I

04/09/2020
02/1  1/
2020

V0442009001  06827û01

Animateur

Animateur  princîpal  de
1 ère  classe
Animateur  principal  de
2ème  classe

Une  ou  un  Animateur  des
activités  périscûlaire  et  extra

scolaires

Pûste  vacant  suite  à une
disponibilité  supérieure  à 6

mois
31hû0

MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou
cedex i 04/09/2020 02/1  1/

2020

V044200900106827002

Animateur

Animateur  princîpal  de
lère  classe

Animateur  principal  de
2ème  classe

Une  ou  un  Animateur  des
activités  périscolaire  et  extra

scûlaires

Poste  vacant  suite  à une
disponibilité  supérieure  à 6

mois
31h00

MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou
cedex 04/09/2020

02/11/
2020

V044200900106827003

Animateur

Animateur  principal  de
lère  classe

Animateur  principal  de
2ème  classe

Une  ou  un  Animateur  des
activités  périscolaire  et  extra

scûlaires

Poste  vacant  suite  à une
disponîbilité  supérieure  à 6

mois
31hD0

MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou
cedex 04/09/2020

02/1  1/
2020

Page 9/10

Arrêté  n0 20-377-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps
de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

V044200900106833001
Adjoint  technique

territorial

Ouvrier  polyvalent  des

bâtiments  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE SAINT  SEBASTIEN  SUR

LOIRE  44233  Saint  sebastien-sur-loire

cedex

û4/09/2020

I

25/09/
2020

V044200900106833002
Adjoint  technique

territorial

Ouvrier  polyvalent  des

bâtiments  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE SAINT  SEBASTIEN  SUR

LOIRE  44233  Saint  sebastien-sur-loire

cedex

04/09/2020
25/09/
2020

VO  44200900106849001

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème  classe

Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  de

restauration

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service  ûu

transfert  de  persûnnel

28h00
MAIRIE  DE  VERTOU  44123  Vertou

cedex
04/09/2020

02/1  1/
2020

V044200900106899001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Assistant.e  système

d'information

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  I
04/09/2020

01/12/
2020

Page 10/IO

Aîrrêté  nO 20-377-BE-AF.


